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Fra vinterserien i Moss 

 

 

TILSLUTTET 
NORGES FOLKESPORTFORBUND – NFF 

OG  DET INTERNASJONALE 
FOLKESPORTFORBUND - IVV 

 

Klubbnytt for  
Ski Tur- og Marsjforening  

 
 

Styremøte mandag 20. april 
 

Dyreparkmarsjen søndag 26. april 2009 
Ski ungdomsskole kl 0900 – 1300 

Møt opp, vi arrangerer for 36. Gang! 
 

Klubbtur/World Walk torsdag 7. mai 2009 
Ski ungdomsskole kl 1800 

Ført vandring og blir ikke annonsert 
Ellers gjør vi som tidligere år 

 
Sommertur til Moss Byvandring 

Lørdag 6. juni 2009 
Jernbanestasjonen i Moss kl 0945 

Bli med, fint vær har vi allerede bestilt 
 

Fellestur til Drøbakvandringen 
Lørdag 22. August kl 1000 fra Torget 

 
Styremøtet mandag 24. august 

 
Skeidarmarsjen søndag 30. august 2009 

Ski ungdomsskole kl 0900 – 1300 
Møt opp, vi arrangerer for 36. Gang! 

 
 

 
 



Ski Tur- og Marsjforening  
Styret & komité sammensetning fra mars 2009 

 
Leder  Geir Henriksen  Tlf. 90 53 08 65 
  Vevelstadåsen 18   1405 Langhus 
  geir@turweb.org 
Nestleder Wenche Myrvang  Tlf. 48 17 77 26 
  wenche_myrvang@msn.com    
Kasserer Per-Arne Solheim  Tlf. 40 48 64 10 
   perarnes@start.no  
Sekretær Tor Breivold   Tlf. 97 76 36 44 
   tor.breivold@no.dsv.com  
Matrialforv. Jan Halvard Pedersen  Tlf. 92 89 80 65 
  janh.pedersen@jfg.no  /  j-h-p@online.no  

Løypekom. Roy Magne Pedersen  Tlf. 40 04 94 72 
  lilleroy@live.no   

Med: Geir Henriksen  Else Berntzen 
  Øystein Ackenhausen  Tor Breivold 
  Charles Johnsen   
   
Arr.kom. Karin Aasen   Tlf. 64 86 60 79  

Med: Harald Aasen   Berit Lund 
   Liv Stenberg   Kari Smestad 
   Janina Berg   Bjørn Berg 
   Anne Helminsen  Fred Helminsen 

Kari Bredesen    
 

Drøbakvandringen: 
Roy Tait tait@online.no  92 26 51 62 
Tor Breivold    97 76 36 44 
Geir Henriksen   90 53 08 65 

 
www.turweb.org  

 

Vinterserien 2008-2009 
 

Er unnagjort, det ble en serie med etter hvert mye snø og 
vinter. Noe som gikk utover deltagerantallet.  Også endringer i 
arrangører og steder men om det ble oppfattet negativt eller 
positivt er ikke sikkert. Mange var nysgjerrige på Langhus 
som startsted og det var bare godord å høre når vi var der.  

 
Deltagerstatistikk: 
  9. november Skullerud    52 deltagere 
23. november Langhus    66 deltagere 
11. januar  Oppegård    72 deltagere 
18, januar  Langhus    68 deltagere 
25. januar  Nordtvedt    33 deltagere 
  1. februar  Folkvang    52 deltagere 
  8. februar  Moss     26 deltagere 
21. februar  Majorstua    69 deltagere 

Til sammen 438 deltagere. 
 

 

Grasrotandelen 
 
Ski Tur- og Marsjforening er som mange andre lag og 
forening tilsluttet Grasrotandelen hos Norsk Tipping. Dette 
går i korthet ut på at 5 % av beløpet som jeg spiller for blir 
øremerket det laget jeg velger. Vi håper jo at så mange som 
mulig velger å støtte Ski TMF. Grasrotandelen ble lansert 1. 
mars og når dette skrives den 22. mars har vi 7 spiller som har 
valgt oss. En takk til alle som støtter oss på denne måten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Årsmøtet 2009 
 

Årsmøtet i Ski Tur- og Marsjforening ble i år avholdt 
fredag 27.februar i kantinen på Ski Ungdomsskole. Det 
var langt fra fullt da leder Geir Henriksen presis kl.19 slo 
klubben i bordet og erklærte årsmøtet for åpnet. Bare 15 
medlemmer hadde møtt fram. Til møteleder og referent 
ble valgt Geir og Tor. Og Roy Tait og Jan Kåre 
Martinsen ble valgt til å underskrive protokollen.. Geir 
refererte kort fra årsberetningen. Det er en liten nedgang i 
deltakerantallet, men økonomien går rundt. 
Årsberetningen ble deretter enstemmig vedtatt. 
Regnskapet for 2008 ble også enstemmig vedtatt. Nytt av 
året er vår PV i Drøbak, vel 200 gikk den i fjor og det gir 
et greit overskudd. Jan Kåre ga skryt for et oversiktlig og 
greit regnskap. Vi begrenser hvert år innkjøp av nye 
medaljer og forsøker heller å bli kvitt gamle. Også 
budsjettet for 2009 ble enstemmig vedtatt. Det er gjort 
små justeringer i forhold til tidligere år. Det var nær sagt 
som vanlig ingen innkomne forslag, så neste post på 
listen var valg. Valgkomiteen la fram forslag til valgliste. 
Eneste endring fra i år er at Lille-Roy overtar som leder 
av løypekomiteen, mens Else blir vanlig medlem. 
Valglisten ble enstemmig vedtatt. Og til ny valgkomite 
ble valgt Else og Roy. Til slutt takket Geir Else for 
innsatsen og overrakte henne vimpel og blomster. 
Årsmøtet ble avsluttet med kaffe, kringle, en deilig 
bløtkake og et lite lotteri. 
 
      Tor 

Lederens hjørne 
 

Det har vært et nydelig vandrevære den siste uka. Om det ikke er et 
vårtegn så er det sikkert at Gran Canaria har mye mindre 
(ingenting) snø enn det er på Ski og Langhus i siste del av mars. 
Men det smelter, temperaturen holder seg over null om dagen her i 
nord og. Det har jo vært en vinter med mye snø og ganske bra med 
kuldegrader så de fleste er fornøyde med snømåking for denne 
gang. 
Denne helgen dette skrives er det forbundsting i Arendal. Jeg har 
prioritert tur til Syden med barnebarn foran forbundsting men vi er 
jo representert med nesteleder og løypesjef så vi får en rapport fra 
de om sakene som har vært til behandling. Det virker som alle 
skjønner at etter flere år med nedgang så hjelper det ikke å krangle, 
vi må bare stå på lokalt og sentralt for å holde liv i turmarsjen. En 
del klubber har nok mye bedre økonomi enn forbundet og skal vi 
få flere deltagere tror jeg det må jobbes mye lokalt for å få ut folk 
til våre arrangement. Landsdekkende kampanjer koster svært mye 
penger, penger som ikke finnes i et forbund som vi er tilknyttet. 
Men hvorfor ikke være lykkelig som liten? 
Angående løypesjef så har Else blitt erstattet med lille-Roy. Vil 
benytte anledning her og til å takke Else for innsatsen. Hun har 
faktisk vært den løypesjefen som har sittet lengst i Ski TMF. Jeg 
synes ikke det er så mange år siden hun tok over men årene går 
fort. Løyepsjefen er gjerne den første til å få kjeft for dårlige løyper 
(sjelden vi hører den), for lange, for korte og dårlig merking. Takk 
for innsatsen Else og siden du fortsetter i løpegjengen skal vi nok 
få noen fine turer i Nøstvetmarka og over Stunneråsen de neste 
årene og. Lille-Roy får jeg kommer tilbake med en presentasjon av 
i et senere nummer men selv om er ung til å være i dette miljøet 
har han en lang karriere i turmarsjen. 
 
 
     Geir H. 



 
 
 

Nordisk Marsjbukett 
 

Årets liste har en del endringer etter at Kullavandringen i 
Sverige og Juthbackamarschen i Finland ga seg i fjor. 
Raseborgsruset i Finland er ett ganske nytt 
mosjonsarrangement som har blitt populært. Det ligger 
ikke langt fra Helsingfors noe som gjør det ganske lett 
tilgjengelig i forhold til Juthbacka. Vägen til Gunnebo 
Slott ligger rett sør for Gøteborg, ikke mange timers 
kjøring fra Ski. Dette er en helt ny marsj som det kan 
være spennende å besøke. 
 
Mors Rundt    3-5 apr.  Danmark 
 

Linnémarschen   9-10 mai  Sverige 
 

Vandring på Helgenæs  20 juni  Danmark 
Dovregubbens vandring   27-28 juni  Norge 
 

Vägen til Gunnebo slott  15-16 aug.  Sverige NY! 
Gribskovmarchen   22 aug.  Danmark 
Skeidarmarsjen   30 aug.  Norge 
 

Raseborgsruset   6 sept.  Finland NY! 
Böda Luffen    12-13 sept.   Sverige 
Prøysenmarsjen   27 sept.  Norge 
 

Solvallamarschen   11 okt.  Finland 
Ålandsmarschen   22 okt.  Finland 
 
 
 

www.marsjbuketten.com 

FORBUNDSTING 2009 
 
Undertegnede representerte Ski Tur- og Marsjforening på Forbundstinget 
i Arendal helga 21.-22.3.2009. Vi hadde en fin opplevelse, og det var 
interessant å se fra innsiden hva som rører seg i forbundet, hva det jobbes 
med og hvordan forholdet er mellom styret og klubbene. Vi synes det 
skjer veldig mye bra i Forbundet for tiden, og det er helt klart mange 
gode tanker og ideer til hvordan saker løses på best mulig måte. Vi vil 
spesielt framheve daglig leder Inger M Sørlie, som vi synes gjør en 
kjempeinnsats på forbundskontoret. At forbundet også skifter navn til 
Norges Turmarsjforbund fra 1.1.2010, er med på å framheve forbundets 
synlighet blant folk flest, og dessuten slipper vi trolig hele tiden å 
forklare hva vi egentlig holder på med. Det var da også et overveldende 
flertall (60 mot 14 stemmer) for navneendringen. Når dette er sagt, så er 
det en del ting vi kunne tenke oss å forandre på. Vi kunne ønske oss mer 
fokus på ideer og fornying, at det i organisasjonen skjer en 
holdningsendring ved at medlemmer og klubber går i gang med å vise 
entusiasme og stolthet over turmarsjen. Det er litt for mange 
kommentarer på at vi ikke får til noe, at alt er prøvd før osv. Det er ikke 
den måten vi klarer å komme oss framover på, da er det begeistring og 
positive tanker som teller. Vi synes også at klubbene bør bli flinkere til å 
se helheten, at alle er sammen om å dra i samme retning. Vi synes vi så 
tendenser til at enkelte klubber kun så til sin egen navle, og det er ikke 
rette måten å jobbe på i en organisasjon som trenger positive krefter å ta 
med seg inn i framtida. Det er helt klart at forbundstinget også er en 
sosial opplevelse, med flotte muligheter til å knytte kontakter og få nye 
venner. Dette er en meget viktig ingrediens i turmarsjmiljøet. Vi vil 
derfor rette en liten anbefaling til styret om å spre seg litt rundt omkring 
ved bordene under middagen. Det samme bør delegatene gjøre, for å få 
bedre kontakt med andre klubber. Vi synes vel også at alle burde holde 
seg samlet også etter middagen, da dette ofte er en fin anledning til 
uformell kontakt. Vi er imidlertid sikre på at dette kommer til å løse seg 
fint til neste forbundsting. Mat og vin smakte i alle fall helt fortreffelig og 
hotellet vi lå på var bra, både med hensyn til beliggenhet og service. Til 
slutt vil vi rette en stor takk til arrangøren, Arendal Turmarsjforening, for 
et godt gjennomført arrangement, flott forbundstingsmarsj på søndagen, 
og en flott by å turmarsje i.  

Roy Magne og Wenche 


